
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №3152

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 
року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3152

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11522011 985166
Войкін Віктор Олександрович 159589 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0035988 Інформаційні 

технології в 
бізнесі

156,500

2 11471559 985166
Ривко Ярослав Ігорович 159859 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0014414 Інформаційні 

технології в 
бізнесі

169,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3152

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11560559 985306
Бойко Олександра Олександрівна 159603 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0003379 Облік, аналіз та 

фінансові 
розслідування

175,500

2 11541996 985306
Василюк Ірина Вячеславівна 159602 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0021690 Облік, аналіз та 

фінансові 
розслідування

164,000

3 11467888 985306
Хар Ірина Володимирівна 159865 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0014784 Облік, аналіз та 

фінансові 
розслідування

173,000

2



4 11517731 985306
Щербатюк Микола Миколайович 159874 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0013032 Облік, аналіз та 

фінансові 
розслідування

173,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3152

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11545005 988918
Біда Марта Сергіївна 159571 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0030028 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

164,500

2 11504662 988918
Болюх Діана Анатоліївна 159563 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0019709 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

166,500

3 11535855 988918
Бундз Наталія Богданівна 159565 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0030049 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

177,500

4



4 11603404 988918
Вадяк Роман Ростиславович 191385 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
2022р. - 0015324 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

173,500

5 11530108 988918
Валентеєнко Андрій Євгенович 174461 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0007501 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

158,500

6 11581389 988918
Ватуляк Роман Ярославович 130786 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0019683 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

169,000

7 11173877 988918
Закорко Катерина Костянтинівна 159556 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0019064 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

160,000

8 11518741 988918
Іванків Вікторія Олегівна 159569 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0023407 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

163,500

9 11443963 988918
Кольба Рената Миколаївна 159564 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0029790 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

159,500

10 11595938 988918
Миколів Юлія Ігорівна 176144 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0038228 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

158,500

11 11148737 988918
Михайлюк Мар`яна Володимирівна 130803 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0002137 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

160,500

12 11454930 988918
Прокопчук Владислав Олегович 159830 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0021488 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

158,000

13 11541261 988918
Цюник Софія Іванівна 159826 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0037778 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

171,000

14 11284283 988918
Шийка Назар Андрійович 159871 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0025195 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

158,500

15 11555338 988918
Юрченко Ілона Максимівна 159870 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0029936 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

162,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3152

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11460584 108291
5

Єдноралюк Анастасія Миколаївна 130790 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021803 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

168,000

2 11598890 108291
5

Олександренко Ярослав Олександрович 169048 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041431 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

160,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3152

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11461295 985310

Даценко Дмитро Андрійович 171648 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0002307 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

176,500

7


